9 Also kehreten um die Rubeniter, Gaditer und der halbe Stamm Manasse, und gingen von den Kindern Israel aus Silo, die im Lande Canaan liegt, daß sie ins Land Gilead zögen, zum Lande ihres Erbes, daß sie erbien aus Befehl des Herrn durch

4. 7. U.L: jenseit, diesseit dem Jordan.
8. U.L: viel Viehs.

cistis omnia, quae praeccepit vobis
Moyses famulus Domini; mihi quoque in omnibus obedistis, *nec re
liquistis fratres vestros longo tempore usque in praesentem diem, custodientes imperium Domini Dei vestri. * Quia igitur dedit Dominus Deus 4
vester fratribus vestris quietem et
pacem, sicut pollicitus est: rever
timini et ite in tabernacula vestra et
in terram possessionis, quam tradidit
vobis Moyses famulus Domini trans
Jordanem; *ita dumtaxat, ut custo
diatis attente et opere compleatis
mandatum et legem, quam praeccepit
vobis Moyses famulus Domini, ut di
ligatis Dominum Deum vestrum, et
ambuletis in omnibus viis ejus, et ob
servetis mandata illius, adhaereatis
que ei ac serviatis in omni corde et
in omni anima vestra. * Benedixitque 6
eis Josue et dimisit eos. Qui reversi
sunt in tabernacula sua. * Dimi
diae autem tribui Manasse possessio
nem Moyses dederat in Basan; et id
circo mediae, quae supersuit, dedit
Josue sortem inter caeteros fratres
suos trans Jordanem ad occidentalem
plagam. Cumque dimitteret eos in
tabernacula sua et benedixisset eis,
*dixit ad eos: Iu multa substantia 8
atque dvitii revertimini ad sedes
vestras, cum argento et auro, aere ac
ferro et veste multiplici; dividite pra
dam hostium cum fratribus vestris.

Reversique sunt et abierunt filii 9
Ruben et filii Gad et dimidia tribus
Manasse a filii Israel de Silo, quae
sita est in Chanaan, ut intrarent Ga
laad terram possessionis sua, quam
obtinuerant juxta imperium Domini

7. Al. †(p. occid.) ejus.

8. (nach dem G.).

4. ins B. B: Nun aber, da. vE: euren B. R. ver
gäfft? dW.vE: zu (nach) euren Zelten.

5. B: nehmen wohl in Acht. dW: achtet w. darauf.
vE: hältet sehr. dW.vE: zu thun das G. B: einher
geh. B.dW.A: in all. f. B. B: mit eurem g. g.
A: und g. h. — — 6. dW.vE.A: entließ.

7. segnete er sie. dW.vE: auch sie.

8. und spr. zu ihnen: Nehret heim ... mit euren
Br. B: m. dem gr. Gut. dW.vE: m. gr. (vielen)
Reichtümern. B: sehr vielen Kl. A: vielerlei?
dW.vE: Kl. in gr. Menge ... die Beute.

9. ins Land. B: zum L. ihrer Besitzung, worin s.
Besitz empfangen hatten. dW: Eigenthums, das
ihnen zu eigen gegeben worden. vE: Besitzth., welches
s. in Bes. genommen h.

XXII.

Tribuum trans Jordanem atra.